Foreldrebestyrelsen Dagtilbud Ry

Foraldrerepraesentanter
Annette Torntoft ( Dagtilbudsleder)
Annette.torntoft@skanderborg.dk
22685155

.
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Mette Graversen ( Fugldal) Lo

David Ulrichsen ( Bakkely )

----- Anne Bggeskov ( Lynghoved )

anne@bogeskov.com ulrichsen.david@gmail.com Metteblach@gmail.com
61703635 21692566 26828221 Mette Velund ( Kildebjerg)
Mette.volund@skanderborg.dk
29269977

Maria EImelund Rix (Bakkely)

Ane Khosla ( Birkehuset ) Signe 0. Jensen ( Birkehuset ) ' :
Anecornelia@gmail.com Signeojensen@hotmail.com Stinevad@gmail.com o
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Pernille Overgaard (Tippethoj)
Pernille.overgaard@hotmail.com
27854162

Mikkel_kjer@hotmail.com
25566111

Linekjaergaard1@hotmail.com
61758332

Sabrina Tatiana Henriksen ( Kildebjerg )
Sabrinatatianah@gmail.com
27578379

Johannekusk94@gmail.com
28581438



